
Jednostka 
Jednostkowa Sumaryczna Cena 

Wartość pozycji 
Cena 

Wartość pozycji 
Cena 

Wartość pozycji 

Informacja z otwarcia ofert

Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/920703

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 409 700,00 zł netto/ 503 931,00 zł brutto

Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie: 0 / 3

NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 920703: PZ/13/2024 „Dostawa polielektrolitu ciekłego do zagęszczania osadów ściekowych na Centralną Oczyszczalnię Ścieków w Gliwicach”

ETAP 1

Przedmiot postępowania Kemipol Sp. z o.o.
KORONA JV SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Brenntag Polska Sp.zo.o.

Data zakończenia zbierania ofert: 2024-05-07 09:00:00
Data zakończenia postępowania:
Data unieważnienia postępowania:

Data wystawienia postępowania: 2024-04-25 13:47:49
Data rozpoczęcia postępowania: 2024-04-25 13:47:00
Data otwarcia ofert: 2024-05-07 09:05:00

Numer postępowania: PZ/13/2024
Typ postępowania: OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Przetarg regulaminowy - FA)
Organizator postępowania: Anna Jasińska

Data wygenerowania Raportu: 2024-05-07 09:14:55

Zamawiający: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gliwicach

Lp. Ilość
Jednostka 

miary

Jednostkowa 
cena 

szacowana

Sumaryczna 
cena 

szacowana
Waluta

Cena 
jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 
netto

Waluta
Cena 

jednostkowa 
netto

Wartość pozycji 
netto

Waluta
Cena 

jednostkowa 
netto

Wartość pozycji 
netto

Waluta

1  1,00 dostawa - - PLN 350640 350 640,00 PLN 345600 345 600,00 PLN 364320 364 320,00 PLN

350 640,00 PLN 345 600,00 PLN 364 320,00 PLN

Lp. Nazwa kryterium: Ocena Ocena Ocena

1 Wartość oferty

2 Warunki płatności

3 Koszt dostawy

Łączna ocena ważona:  0,00  0,00  0,00

Po stronie dostawcy, proszę potwierdzić - potwierdzam Potwierdzam tak

przelew 30 dni, proszę potwierdzić - potwierdzam Potwierdzam tak

Wartość oferty 100,00 % 350 640,00 PLN 345 600,00 PLN 364 320,00 PLN

2024-05-07 08:52:45

Kryteria Oceny i Wyboru Ofert/Dostawców (Wykonawców) ETAP 1

Preferencje: Waga kryterium: Kemipol Sp. z o.o.
KORONA JV SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Brenntag Polska Sp.zo.o.

Uwagi kupca do oferty:

2024-05-06 09:19:10 (2024-05-06 09:19:11) 2024-05-06 10:46:03

Przedmiot postępowania - ON ID  (etap 1)

 „Dostawa polielektrolitu ciekłego do zagęszczania osadów 
ściekowych na Centralną Oczyszczalnię Ścieków w 
Gliwicach”

Razem (netto):
Data złożenia oferty (edycji oferty):

Data odszyfrowania oferty:


